
UCHWAŁA NR 41/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO–ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 26 lutego 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia Projektów zgłoszonych w ramach Programu „Metropolitalny Fundusz 
Solidarności” w roku 2019

Na podstawie art. 16 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730); art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz zgodnie z Regulaminem udzielania 
pomocy finansowej w postaci dotacji celowej jednostkom samorządu terytorialnego w ramach Programu 
„Metropolitalny Fundusz Solidarności” w roku 2019 przyjętym uchwałą Nr 23/2019 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 22 stycznia 2019 r.

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się Projekty zgłoszone w ramach Programu „Metropolitalny Fundusz Solidarności”.

2. Lista Projektów zatwierdzonych zgodnie z Regulaminem udzielania pomocy finansowej w postaci 
dotacji celowej jednostkom samorządu terytorialnego w ramach Programu „Metropolitalny Fundusz 
Solidarności”  w roku 2019 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pani  Karolinie Wadowskiej – Członkowi Zarządu  Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: EA0B32E5-C0C7-4F30-B33B-AC83FCE94F56. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 41/2019

Zarządu Górnośląsko–Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 26 lutego 2019 r.

Lista zatwierdzonych Projektów zgłoszonych w ramachProgramu „Metropolitalny Fundusz 
Solidarności” w roku 2019

Lp. Nazwa Gminy Nazwa Projektu Kwota udzielonej 
pomocy finansowej

1. Bytom Przebudowa ul. Katowickiej w związku z planowaną 
przez Tramwaje Śląskie S.A. przebudową torowiska 
tramwajowego

2 000 000,00 zł

Łączna wartość projektów  Gminy Bytom  2 000 000,00 zł

2. Sośnicowice Budowa drogi (ul. Szkolna) w Sośnicowicach i Łanach 
Wielkich

972 000,00 zł

3. Sośnicowice Budowa oświetlenia solarnego wraz z monitoringiem 
obiektów sportowo-rekreacyjnych przy OSiR 
w Sośnicowicach

118 000,00 zł

Łączna wartość projektów  Gminy Sośnicowice  1 090 000,00 zł

4. Zbrosławice Dobudowa oświetlenia na ul. 1-Maja i ul. Pyskowickiej 
w Kopienicy

109 673,00 zł

5. Zbrosławice Dobudowa oświetlenia na ul. Bocznej w Jasionie 13 272,00 zł

Łączna wartość projektów Gminy Zbrosławice 122 945,00 zł

Łączna wartość  3 212 945,00 zł

Id: EA0B32E5-C0C7-4F30-B33B-AC83FCE94F56. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-162696260

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia
Województwo: śląskie
Miejscowość: Katowice
Data podpisu:  26 lutego 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: EA0B32E5-C0C7-4F30-B33B-AC83FCE94F56. Podpisany Strona 2




